vocati existentem assignasset, quas tandem litteras ipse Philippus pala-
tinus per ipsum dominum Karolum regem confirmari facere assumpsisset. 
- 4. Zs. 1404. márc. 4-én Lublóban mediocri suo sigillo consignata alatt kelt 
pátense (ZsO I I . 3028.), amelyben átírta Lajos király 1351. okt. 21-i Budán 
kelt oklevelét (Iványi: Bártfa 2/10.), amelyben átírta Erzsébet királyné 
1351. máj. 19-i parancslevelét és a szepesi káptalan 1351. jún. 21-i válaszle
velét Bártfa város határairól. - Az oklevelek bemutatása után a bártfai pol
gárok ítéletet kértek. Ezt hallván az alperes ügyvédjei - quibus videlicet 
ipse Johannes filius Benedicti personaliter dictam causam suam ibidem 
exequi commisit - azt válaszolták, hogy tempore reambulationis dictarum 
metarum ipsius civitatis Bardfa pro eo facta fuisset prohibitio prenotata, 
quia licet ipsi cives per huiusmodi reambulationem metalem dictas villas 
Kuromezeu, Gybolth, Zenerzova, Hozyumezeu, Brezova, Petholthfalva et 
Vyfalu vocatas ad dictam civitatem Bardfa occupare voluissent et per huius
modi intentionem eorum vigoribus predictarum litterarum Philippi pala
t ini conprobare intenderent, tarnen dicte ville persequestrationi dictarum 
metarum in prescriptis htteris metalibus per ipsos cives de Bardfa pro-
ductis in superioribus contentarum ad prescriptum Castrum Makavicha 
pertinerent et in eo idem Johannes filius Benedicti se tenori et forme 
earundem litterarum metalium per ipsos cives productarum submitteret. -
Cum itaque nos hec suo modo gesta prefato domino nostro regi cum dictis 
prelatis et baronibus seriöse explicassemus, postmodum quia huiusmodi 
allegata prescriptorum procuratorum annotati Johannis filii Benedicti ei
dem domino nostro regi nobisque ac dictis alüs prelatis et baronibus iuri-
dica fore apperuerunt, ideoque prefata civitas Bardfa regalis et ipsius terri
tórium a parte prefati castri Makavicha et ipsius pertinentiarum et econtra 
per prescriptas metas et cursus metales in ipsis litteris metalibus memo-
ratorum civium in superioribus contentas et conscriptas per earundem 
partium aut procuratorum ipsarum demonstrationes in alterutrum facien-
das a sese reambulari et revideri debebant, propter quod in premissis abs
que horum perfectione finis fieri non posse agnoscebatur huiusmodique 
possessionariam reambulationem et metarum demonstrationem serenitas 
ipsius domini nostri regis usque festum penthecostes nunc venturum, si ad 
id attendere valuerit, personaliter revidere et facto in eodem finem con-
clusivum facere proposuit et intendit, si vero secus fuerit, tunc hoc per 
barones et homines suos speciales ad id per ipsum ehgendos modo sub
scr ipt perficere demandavit. Ideo si ipse dominus noster rex premissa 
personaliter modo premisso perficere poterit, bene quidem, alioquin ex 
scitu ipsius domini regis commisimus, ut üli barrones et homines sui spe
ciales, quos ipse dominus rex ad hec perficienda duxerit deputandos, in 
termino per suam serenitatem ad id pro ipsis partibus deputando a szepesi 
káptalan ezúton kirendelt tanúbizonyságai jelenlétében menjenek ki Bard
fa város és Makavicha vár területére, majd először a polgárok járják meg a 
határjáró oklevelük szerint a határokat a vár és tartozékai felől, notanter 
usque dimidietatem dicte süve Hozyumezeu et dimidietatem terre prefate 
ville Vyfalu, végül Benedek fia: János vagy ügyvédjei tegyék ezt. Ha a felek